
Exposantenlijst op alfabet - Handwerkbeurs Houten 2024
Standnummer Exposant Standnummer Exposant
1 Wol met Verve 55 Koperdraadje
87 Adrian Art 147 Kraaltjesshop
92 A'lies (BE) 22 Kreawereld
39 Alize Nederland 98 Krista's Tassen
113 Always Italy 75 Kwibbels
61 Amazingwool 28 L.O.K.K.
95 Amilishly 54 Lenianel v.o.f. 
24 Andaloussi 16 Luna Knöpfe (DE)
50 Anneliefs 17 Margo Lederwaren (BE)
57 Annie DIY 40 Marrie's Atelier
65 Apmezga (LIT) 83 Meet & Greet 83
131 ARAÑA - Jasjes van Joke 86 Mikilon's Workshop 
73 Atelier het Wolbeest 138 Modevakschool Twente
124 Atelier Maaike Bakker 85 MoniQuilt
13 Atelier Wilma Creatief 99 MooiVilt 
20 Badcattoo Yarn 76 Naaimachinehandel van Huissteden
9 Batts and Threads 110 Niessen Naaimachines
88 BCM Energetix 71 Patchlab 
77 BLZ Boekhandel Buitelaar 43 Pieterse Handwerken 
6 Bordurama - Quiltstoffen.nl 137 Pluche Wol en Garens 
11 Borduurparadijs Joke 122a Pluizenkiller 
78 Borduurshop Hengelo 31 Punscri Joke Swart
21 Bregina 58 Quilt&Vilt
63 Caro's Atelier 129 Quiltersgilde
36 Colours of Life 53 Quiltkompas
12 Cream Tea and Lace 18 Quiltwinkel Marij
60 Created by Mascha 125 Ricken's Naaimachinehandel BV
51 Creatotaal 136 Ruilhoekje Groene Straatje
23 Curly's Beads 72 SilkIndian (IND)
5 Daylightshop 26 SockenManufaktur (DE)
144 De Handwerktempel 81 Spinspul 
142 De Kettingkast 56 Stip & Haak  
59 De Quiltkoffer 90 Stoffen en Stiksels
15 De Wol Beer 135 Studio Koekoek
35 De Wolkoker 104 Studio Spintol
67 Dendennis & Mr Knitbear 34 't Gaerenhuys (BE)
143 Draadkracht 106 't Ryahuis
112 Dutch Wool Diva 122 The Guy with the Hook 
150 Elly Prins Machinequilting 61a The Mindfull Creators
14 Especial and More 44 Thistles 
105 Farmyard Quilting Design 146 Tilingo 
148 Fashionclip 33 Topmo 
91 Francisca Diamondpainting 64 Torneria (ES)
74 Frog Mouse Studio 134 Trollenwol
123 Funny Button 111 VMCJ Knitwear
151 Gelderse Mutsen 101 Wat Wollie
141 Gerda's Creaties 89 Weefboutique
130 Golden Haand 69 Wel Biezonder
132 Greener Wool  (BE) 145 Wolboerderij Blij Bezuiden
126 Haak maar aan bij Sas 3 Wolcafé
7 Haakpret 133 Wolgalerie
100 Handarbeiten Kaess (DE) 66 Wolhalla
29 Heikina de Ruijter 70 Wolhobby
41 Heleen Design 4 Wollokaal
103 Het Naaldbos 84 Wolplein
42 Hobbydoityourself 121 Wolplezier
45 Hobbyhoekje 79 Wolwinkel Elitt
139 Hobbykelder-Jasmijntje 132a WoolsofHolland Originals
62 IK-KE 133a Yarn on the Rox
115 INGEnaaimachines 96 Yarnhugs



110 Janome Europe BV 57a Yarnzoo
82 Kat Ce Soir (BE) 10 Yippie Yippie
21 Kleurenlab 68 Yosonline
Exposantenlijst op standnummer - Handwerkbeurs Houten 2024
Standnummer Exposant Standnummer Exposant
1 Wol met Verve 75 Kwibbels

3 Wolcafé 76 Naaimachinehandel van Huissteden
4 Wollokaal 77 BLZ Boekhandel Buitelaar
5 Daylightshop 78 Borduurshop Hengelo
6 Bordurama - Quiltstoffen.nl 79 Wolwinkel Elitt
7 Haakpret 81 Spinspul 
9 Batts and Threads 82 Kat Ce Soir (BE)
10 Yippie Yippie 83 Meet & Greet 83
11 Borduurparadijs Joke 84 Wolplein
12 Cream Tea and Lace 85 MoniQuilt
13 Atelier Wilma Creatief 86 Mikilon's Workshop 
14 Especial and More 87 Adrian Art
15 De Wol Beer 88 BCM Energetix 
16 Luna Knöpfe (DE) 89 Weefboutique
17 Margo Lederwaren (BE) 90 Stoffen en Stiksels
18 Quiltwinkel Marij 91 Francisca Diamondpainting
20 Badcattoo Yarn 92 A'lies (BE)
21 Bregina 95 Amilishly 
21 Kleurenlab 96 Yarnhugs
22 Kreawereld 98 Krista's Tassen
23 Curly's Beads 99 MooiVilt 
24 Andaloussi 100 Handarbeiten Kaess (DE)
26 SockenManufaktur (DE) 101 Wat Wollie
28 L.O.K.K. 103 Het Naaldbos
29 Heikina de Ruijter 104 Studio Spintol
31 Punscri Joke Swart 105 Farmyard Quilting Design
33 Topmo 106 't Ryahuis
34 't Gaerenhuys (BE) 110 Janome Europe BV
35 De Wolkoker 110 Niessen Naaimachines
36 Colours of Life 111 VMCJ Knitwear
39 Alize Nederland 112 Dutch Wool Diva 
40 Marrie's Atelier 113 Always Italy
41 Heleen Design 115 INGEnaaimachines
42 Hobbydoityourself 121 Wolplezier
43 Pieterse Handwerken 122 The Guy with the Hook 
44 Thistles 122a Pluizenkiller 
45 Hobbyhoekje 123 Funny Button 
50 Anneliefs 124 Atelier Maaike Bakker 
51 Creatotaal 125 Ricken's Naaimachinehandel BV
53 Quiltkompas 126 Haak maar aan bij Sas
54 Lenianel v.o.f. 129 Quiltersgilde
55 Koperdraadje 130 Golden Haand 
56 Stip & Haak  131 ARAÑA - Jasjes van Joke
57 Annie DIY 132 Greener Wool  (BE)
57a Yarnzoo 132a WoolsofHolland Originals
58 Quilt&Vilt 133 Wolgalerie
59 De Quiltkoffer 133a Yarn on the Rox
60 Created by Mascha 134 Trollenwol
61 Amazingwool 135 Studio Koekoek
61a The Mindfull Creators 136 Ruilhoekje Groene Straatje
62 IK-KE 137 Pluche Wol en Garens 
63 Caro's Atelier 138 Modevakschool Twente
64 Torneria (ES) 139 Hobbykelder-Jasmijntje
65 Apmezga (LIT) 141 Gerda's Creaties
66 Wolhalla 142 De Kettingkast
67 Dendennis & Mr Knitbear 143 Draadkracht
68 Yosonline 144 De Handwerktempel



69 Wel Biezonder 145 Wolboerderij Blij Bezuiden
70 Wolhobby 146 Tilingo 
71 Patchlab 147 Kraaltjesshop
72 SilkIndian (IND) 148 Fashionclip
73 Atelier het Wolbeest 150 Elly Prins Machinequilting
74 Frog Mouse Studio 151 Gelderse Mutsen


